
3 年 10 月 28 日 （木） 3件のうち1件目

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和3年10月12日入札公告

3 - 189

円 円 円

金額（税抜き）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年10月28日 時間 午後1時30分

工事（業務）名 （仮称）珠洲市新保育所建設工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 建築一式
（仮称）珠洲市新保育所建設工事に係る建築工事　　一式
　・敷地面積　5,371.39m2　　・建築面積　2,073.80m2
　・延床面積　1,853.28m2　　・構造　木造平屋建て

履行期間 ― から 令和5年3月20日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） ― 予定価格（税抜き） 601,400,000 最低制限価格（税抜き）

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

谷口・平蔵特定建設工事共同企業体 ― 辞退

入札者がいないことから、入札不調



3 年 10 月 28 日 （木） 3件のうち2件目

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和3年10月12日　入札公告

■ 令和3年11月1日　落札決定 ■ 令和3年11月19日　珠洲市議会議決
3 - 190

円 円 円

金額（税抜き）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年10月28日 時間 午後1時45分

工事（業務）名 （仮称）珠洲市新保育所建設工事（機械設備）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 管

給排水衛生設備等
　・給排水衛生設備　・消火設備　・厨房設備　・屋外設備　　各一式
空調設備等
　・空調設備　・床暖房設備　・換気設備　　各一式

履行期間 令和3年11月20日 から 令和5年3月20日

契約日 令和3年11月19日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 三百苅・大樹特定建設工事共同企業体 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 149,600,000 予定価格（税抜き） 136,900,000 最低制限価格（税抜き） 124,711,000

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

三百苅・大樹特定建設工事共同企業体 129,200,000 落札



3 年 10 月 28 日 （木） 3件のうち3件目

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和3年10月12日　入札公告

■ 令和3年11月1日　 入札参加資格不適格決定
3 - 191

円 円 円

金額（税抜き）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年10月28日

令和5年3月20日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 （仮称）珠洲市新保育所建設工事（電気設備）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

契約日 ―

契約の相手方 所在地:

種別及び概要 電気
（仮称）珠洲市新保育所建設工事に係る電気設備工事　　一式
　・電灯設備　　・動力設備　・受変電設備　・発電設備　・その他通信設備　　各一式

履行期間 ― から

代表氏名: ―

契約金額（税込み） ― 予定価格（税抜き） 97,020,000 最低制限価格（税抜き）

― 事業所名:

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

珠洲電気・新興電気特定建設工事共同企業体 96,000,000 資格要件不適格

入札参加資格を確認した結果、参加資格要件を満たさないと決定。

入札参加者が1者であり、入札参加資格を確認する次順位者がいないことから入札不調。

―


